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Carl Soderberg

UIf Eden

Joakim Kinderstrand

David Skagerlind
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10:30

11:45

08:00

09:15

16:20

17:35

13:50

15:05

Martin Johansson

Thomas Soder

Simon Andersson

Stefan Lantz
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Kalle Petterson
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11:45
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Stig Hedlund

Robert Nordqvist
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Peter Rehnstrom
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Peir Runge
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Olle Brolin
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11:45

13:50
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Anders Benjaminsson

17

Per Gustafsson
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Pierre Hakansson
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Stefan Runarsson
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Svante Jonsson
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15:05

16:20

17:35

13:50

21

Yngve Bergstrom

22

Magnus Ronning

23

Johannes Elg

24

Emil Jonsson
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Johan Benjaminsson
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10:55

12:10

08:25

09:40

15:55

17:10

13:25

14:40
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Noa Andersson

27

Niklas Johansson

28

Daniel Johansson

29

Marcus Johansson
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Lars Bjork
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12:10

08:25

09:40

10:55

17:10

13:25

14:40

15:55




7| 31|Emil Hakansson B 1
7| 32[Mikael Sjégren F 1
7| 33|Ludvig Almblad U 2| 08:25 09:40 10:55 12:10| | 13:25 14:40 15:55 17:10
7| 34|Carl-Otto Dahlén P 0
7| 35|Kristoffer Eklind U 0
8| 36|Pontus Thurgren B 0
8| 37|Andreas Pettersson U 1
8| 38|Christian Hoglund U 3] 09:40 10:55 12:10 08:25] | 14:40 15:55 17:10 13:25
8| 39|Mikael Lindersson C 2
8| 40(Sebastian Karlsson U 2
9| 41{Marcus Pollack W 1
9| 42|Peter Hager VA 2
9| 43|Jan Carlsson W O] 11:20 12:35 08:50 10:05| | 15:30 16:45 13:00 14:15
9| 44 0
9| 45 0
10| 46 0
10| 47|Leif Martinsson W 2
10| 48|Mikael Bergstrom AC 2| 12:35 08:50 10:05 11:20| | 16:45 13:00 14:15 15:30
10| 49|Mikael Tham L 0
10| 50(Lars Strom C 0
11| 51|Conny Melin W 2
11| 52 0
11| 53(Per Larsson L 0] 08:50 10:05 11:20 12:35| | 13:00 14:15 15:30 16:45
11| 54|David Sandelin Z 1
11| 55|Gustav Petterson C 0
12| 56|Leif Sandelin Z 1
12| 57|Patrik Nilsson W 1
12| 58 0] 10:05 11:20 12:35 08:50{ | 14:15 15:30 16:45 13:00
12| 59|Magnus Liljedal C 0
12| 60|Bernard Raimondo R 0




13| 61|Sakarias Nilsson W 1
13| 62(Lars Jonasson VA 2
13| 63|Mattias Eriksson AC 2| 15:30 16:45 13:00 14:15] | 10:55 12:10 08:25 09:40
13| 64|Mats Larsson W 2
13| 65 ol 0 O
14| 66|0Orjan Persson Z 2
14| 67|Niklas Person W 0
14| 68|Anders Hager Z 0| 16:45 13:00 14:15 15:30| | 12:10 08:25 09:40 10:55
14| 69|Lars Enders W 0
14| 70|Linus Mellgren Z 1
15| 71|Lennart Sahlin Z 0
15| 72|Jessica Eriksson AC 2
15| 73|Mikael Pollack W O] 13:00 14:15 15:30 16:45| | 08:25 09:40 10:55 12:10
15( 74|Peter TOorngren W 0
15| 75 ol 0 O
16| 76|Joakim Karlsson BD 0
16| 77|Leif Nord N 0
16| 78|Peter Nilsson N Ol 14:15 15:30 16:45 13:00| | 09:40 10:55 12:10 08:25
16| 79|Marcus Christensson [N 0
16| 80 ol 0 O
17| 81|Niklas Bergstrom S 2
17| 82|Karl-Johan Brindbergs (R 1
17| 83|Kristian Andreasson |S 1] 15:55 17:10 13:25 14:40] | 10:30 11:45 08:00 09:15
17| 84|Kent Larsson R 1
17| 85 ol 0 O
18| 86|Ulrik Helgesson AC 1
18| 87|Cornelia Dagobert R 1
18| 88|Mikael Roos S 2| 17:10 13:25 14:40 15:55 11:45 08:00 09:15 10:30
18| 89|0la Gustavsson S 1
18| 90 ol 0 O
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Ulf Lundgren
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Roger Lundstrom

AC

19

94

Fredrik Brostrom
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20

96

20

97

20

98

20

99

20

HiH

O|O|O|O|O

O|O|O|O|O

[elk=li=li=li=)

14:40 15:55 17:10 13:25

09:15 10:30 11:45 08:00

Forsta starttid ar kl. 08.00 bade I6rdag och sondag.

ovriga lagen nar foregaende lag ar klart.

Darefter ar detta riktvarden med 25 min efter att man skjutit klart till nasta skjuttid.
Sa angivna tider i schemat efter forsta starttiden ar riktvarden.

Pa Em. pa lordag och Fm. pa sondag ar det "haltid" men var uppmarksam pa att det kan
skjutas in tid sa scemat ligger fore. Detta galler framst sondag da skyttar vill aka hem i tid.




